
UCHWAŁA NR XXXIV/168/2017
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870z 
późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę  18 225,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  Plan dochodów po zmianie  wynosi 
18 732 629,69 zł.

§ 2.  Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  18 225,25 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 19 942 629,69 zł.

§ 3. 1.  Aktualizuje się załącznik nr 3,  nr 11 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3, nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: 23AF519C-B982-4A7D-9D75-F28E4573AB91. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/168/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 15 września 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział § Treść
Kwota 

dochodów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 ADMNISTRACJA PUBLICZNA 800,00

75023 Urzędy gmin 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 28 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 5 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -33 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 8 258,00

Id: 23AF519C-B982-4A7D-9D75-F28E4573AB91. Podpisany Strona 1



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 4 258,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 58,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 700,00

80110 Gimnazja 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów  lat ubiegłych 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 600,00

0830 Wpływy z usług 600,00
855 RODZINA 2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 4 667,25

92195 Pozostała działalność 4 667,25

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 4 667,25

Razem zwiększenie dochodów 18 225,25

Id: 23AF519C-B982-4A7D-9D75-F28E4573AB91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXIV/168/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 15 września 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota 
wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 000,00

Wydatki majątkowe 34 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58,00

75095 Pozostała działalność 58,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 500,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 13 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 4 667,25

92195 Pozostała działalność 4 667,25

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 667,25

926 KULTURA FIZYCZNA -54 000,00

92601 Obiekty sportowe -54 000,00
Wydatki majątkowe -54 000,00

Ogółem zmiana wydatków 18 225,25

Id: 23AF519C-B982-4A7D-9D75-F28E4573AB91. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki majątkowe

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Występa, Zalezianka,
Jaśle , Stawik 2016-2019

7 100 000 0 0 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Podzaganńszcze 2017-2022

3 900 000 Urząd Gminy

3. 900 90001
Rozbudowa istniejącej oczyszczalni
ścieków w Kamionkach 2017-2019

1 700 000 123 000 123 000 Urząd Gminy

4. 926 92601
Rozbudowa boiska o sztucznej
nawierzchni trawiastej w miejscowości

800 000 235 000 235 000 Urząd Gminy

13 500 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(7+8+10+11)

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodz
ące z

innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/168/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 15 września 2017 r.

Id: 23AF519C-B982-4A7D-9D75-F28E4573AB91. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0590T w miejscowości
Podłazie

Starostwo Powiatowe Skarżysko
Kamienna

200 000

2. 600 60014 6300
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 0595T
w miejscowości Barcza

Starostwo Powiatowe Kielce 50 000

3. 010 01010 6210
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
miejscowości Podzagnańszcze

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Łącznej

34 000

4. 400 40002 6210 Zakup samochodu ciężarowego o nośności do 3,5 t
Zakład Gospodarki Komunalnej w
Łącznej

20 000

1. 851 85154 2830
zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin, w
których występuje problem alkoholowy

wyłoniona w drodze konkursu

5 000

2. 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
wyłoniona w drodze konkursu

35 000

344 000Ogółem

Dotacje celowe w 2017 roku

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/168/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 15 września 2017 r.

Id: 23AF519C-B982-4A7D-9D75-F28E4573AB91. Podpisany Strona 3




